REFERENCIA

NOMBRE

PRIMEROS PLATOS

70001

70002

70003

70004

70005

70006

70007

LENTEJAS CON CONFIT DE PATO

RISSOTTO DE SETAS Y JAMON

ARROZ CON COSTILLAS

PAELLA DE VERDURAS

NOODLES DE POLLO CON VERDURAS

PASTEL DE CARNE Y CALABACION

SPAGHETTI CON SALSA POMODORO Y
TAPENADE

PESO
(g)

300

300

300

300

300

300

300

LISTADO DE PLATOS

FORMATO CONSERVACION

Bandeja

Bandeja

Bandeja

Bandeja

Bandeja

Bandeja

Bandeja

Congelado

Congelado

Congelado

Congelado

Congelado

Congelado

Congelado

VIDA UTIL
(DIAS)

180

180

180

180

180

180

180

DESCRIPCION

Finas lentejas estofadas con pato
confitado lentamente

Exquisito rissotto cocinado de forma
tradicional con setas y jamon

Tradicional arroz con trozos de costilla
cocinado al horno

Sorprendente paella elaborada
Unicamente con verduras

Fideos de arroz salteados con pollo y
verduras al estilo oriental

Sencillo y sabroso pastel de calabacin
con carne salteada

Pasta con verduras al estilo italiano,
aderezada con rico tapenade

100%
VEGETARIANO

100%
VEGETARIANO



REFERENCIA NOMBRE
SEGUNDOS PLATOS
70501  CARRILLADA DE CERDO EN SALSA DE

70502

80501

70503

80502

70504

70505

HONGOS

MEDIO CODILLO DE CERDO ASADO CON
TRINCHAT DE PATATA

CODILLO DE CERDO ASADO ENTERO

COSTILLAS DE CERDO A LA MIEL CON
ARROZ

TIRAS DE COSTILLA DE CERDO A LA MIEL

JARRETES DE CORDERO AL ROMERO

RABO DE VACUNO CON VERDURAS A LA
BRASA

PESO
(g)

300

500

550

350

350

LISTADO DE PLATOS

FORMATO CONSERVACION

Bandeja

Bandeja

Vacio

Bandeja

Vacio

Bandeja

Bandeja

Congelado

Congelado

Refrigerado

Congelado

Refrigerado

Congelado

Congelado

VIDA UTIL
(DIAS)

180

180

60

180

60

180

180

DESCRIPCION

Melosa carrilladada de cerdo estofada
acompafiada de hongos variados

Jugoso codillo asado acompafiado de
sabroso trinchat de patatas

Codillo asado confitado en una
estupenda salsa espafiola

Costillar asado con salsa de miel y
limén acompafiado de arroz largo

Tira de costilla asada y confitada en su
salsa de naranja y miel

Tiernos jarretes de cordero asado en
salsa de romero acompafiados de
patatas al vapor

Rabo de res estofado a fuego lento
acompafiado de verduras braseadas



EASYGOURMET

LISTADO DE PLATOS
‘ REFERENCIA \'[0]17/]:13{3 P:EgS)O FORMATO CONSERVACION VI(II));TAUS';'IL DESCRIPCION
SEGUNDOS PLATOS
. Sabroso pollo al curry verde
70506 POLLO AL CURRY 300 Bandeja Congelado 180 . .
acompafiado de arroz basmati




