

## **EASYGOURMET**



#### **LISTADO DE PLATOS**

REFERENCIA	NOMBRE	PESO (g)	FORMATO	CONSERVACIÓN	VIDA UTIL (DIAS)	DESCRIPCION		
PRIMEROS PLATOS								
70001	LENTEJAS CON CONFIT DE PATO	300	Bandeja	Congelado	180	Finas lentejas estofadas con pato confitado lentamente		
70002	RISSOTTO DE SETAS Y JAMÓN	300	Bandeja	Congelado	180	Exquisito rissotto cocinado de forma tradicional con setas y jamón		
70003	ARROZ CON COSTILLAS	300	Bandeja	Congelado	180	Tradicional arroz con trozos de costilla cocinado al horno		
70004	PAELLA DE VERDURAS	300	Bandeja	Congelado	180	Sorprendente paella elaborada únicamente con verduras	100% VEGETARIANO	
70005	NOODLES DE POLLO CON VERDURAS	300	Bandeja	Congelado	180	Fideos de arroz salteados con pollo y verduras al estilo oriental		
70006	PASTEL DE CARNE Y CALABACION	300	Bandeja	Congelado	180	Sencillo y sabroso pastel de calabacín con carne salteada		
70007	SPAGHETTI CON SALSA POMODORO Y TAPENADE	300	Bandeja	Congelado	180	Pasta con verduras al estilo italiano, aderezada con rico tapenade	100% VEGETARIANO	



## **EASYGOURMET**



#### **LISTADO DE PLATOS**

REFERENCIA	NOMBRE	PESO (g)	FORMATO	CONSERVACIÓN	VIDA UTIL (DIAS)	DESCRIPCION		
SEGUNDOS PLATOS								
70501	CARRILLADA DE CERDO EN SALSA DE HONGOS	300	Bandeja	Congelado	180	Melosa carrilladada de cerdo estofada acompañada de hongos variados		
70502	MEDIO CODILLO DE CERDO ASADO CON TRINCHAT DE PATATA	500	Bandeja	Congelado	180	Jugoso codillo asado acompañado de sabroso trinchat de patatas		
80501	CODILLO DE CERDO ASADO ENTERO	-	Vacio	Refrigerado	60	Codillo asado confitado en una estupenda salsa española		
70503	COSTILLAS DE CERDO A LA MIEL CON ARROZ	550	Bandeja	Congelado	180	Costillar asado con salsa de miel y limón acompañado de arroz largo		
80502	TIRAS DE COSTILLA DE CERDO A LA MIEL	-	Vacio	Refrigerado	60	Tira de costilla asada y confitada en su salsa de naranja y miel		
70504	JARRETES DE CORDERO AL ROMERO	350	Bandeja	Congelado	180	Tiernos jarretes de cordero asado en salsa de romero acompañados de patatas al vapor		
70505	RABO DE VACUNO CON VERDURAS A LA BRASA	350	Bandeja	Congelado	180	Rabo de res estofado a fuego lento acompañado de verduras braseadas		



# **EASYGOURMET**



### **LISTADO DE PLATOS**

REFERENCIA	NOMBRE	PESO (g)	FORMATO	CONSERVACIÓN	VIDA UTIL (DIAS)	DESCRIPCION		
SEGUNDOS PLATOS								
70506	POLLO AL CURRY	300	Bandeja	Congelado	180	Sabroso pollo al curry verde acompañado de arroz basmati		